РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2020 года

п. Копьёво

                          № 34

Об исполнении решения Совета депутатов
Орджоникидзевского района от 19.03.2020

№ 16 «Об обращении с твёрдыми коммунальными

отходами на территории Орджоникидзевского

района и имеющихся проблемах в этой сфере»

Заслушав исполняющую обязанности Главы Копьёвского поссовета В.Г. Бахвалову, начальника Орджоникидзевского РЭС, филиала ПАО «Межрегиональная сетевая компания Сибири» - «Хакасэнерго» Ю.Н. Замудрякова, председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района Е.Г. Вохмину, руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Признать исполненными и снять с контроля части 3 и 6 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 19.03.2020 № 16 «Об обращении с твёрдыми коммунальными отходами на территории Орджоникидзевского района и имеющихся проблемах в этой сфере».

2. Принять к сведению информацию о ходе реализации рекомендаций и предложений, содержащихся в частях 2, 4 и 5 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 19.03.2020 № 16 «Об обращении с твёрдыми коммунальными отходами на территории Орджоникидзевского района и имеющихся проблемах в этой сфере».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина